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Hei!  
Tämä on Honkajoki-toimikunnan 11:s tiedote. Hon-
kajoki-toimikunta on Kankaanpään kaupungin kau-
punginosatoimikunta valtuustokaudella 2021-2025. 
Toimikunnalle myönnetään vuosittain 30.000 euron 
määräraha.  
 
Honkajoki-toimikunnan yhteystiedot 
 
sähköposti: ulla.norrbo(a)kankaanpaa.fi tai  
kankaanpaan.kaupunki@kankaanpaa.fi 
puhelin: 044 577 5202  
posti: Porhontie 5, 38950 Honkajoki 
 
Toimikunnan esityslistat ja pöytäkirjat ovat luetta-
vissa kaupungin verkkosivuilla:  
www.kankaanpaa.fi -> kaupunki ja hallinto -> pää-
töksenteko -> kokousten esityslistat ja pöytäkirjat -> 
Honkajoki-toimikunta. 
 

HONKAJOKI-TOIMIKUNNAN PÄÄTÖKSIÄ 

 
Toimikunnan päätöksiä 14.5.2024  
 
Nuoriso-, liikunta- ja kulttuuritoimen avustukset 
(5.000 euroa)  
 
Nuorisotoimen vuosiavustusta 1.650 e seuraavasti: 
MLL Honkajoki ry     450 e  
Partiolippukunta Honkahukat ry   550 e 
Oppilaskunta, yhtenäiskoulun 6-9 lk   650 e 
*6-9 lk kevätretki Alahärmään 
 
Liikuntatoimen vuosiavustusta 2.000 e seuraavasti: 
Honkajoen Seudun Urheilijat ry  2.000 e 
 
Kulttuuritoimen kohdeavustusta 1.350 e seuraa-
vasti:  
Antila-Paasto-Vatajan kyläyhdistys ry    360 e  
 *Esiintyjien taukotilan tuolien ja peräkärryn hankin-
taan 
Eläkeliiton Honkajoen yhdistys ry   540 e 
Honkajoen Kotiseutuyhdistys ry    200 e  
 * Paikallisen kulttuuriperinnön keräämiseen ja tal-
lentamiseen  
Honkajoen Nuorisoseura ry    250 e 
 * Tanssiryhmän tarpeiston hankkimiseen 
 
 

 
Muut päätökset 
 
Uimapaikka Honkajoelle 
Ehdotetaan kaupungille selvitettäväksi mahdolli-
suutta uimapaikan perustamiseksi Hirsikankaalle. 
 
Siivoustalkoot Honkajoen keskustan alueella 28.5. 
klo 17-19. 
 
Honkajoki-toimikunnan seuraava kokous pide-
tään elokuun 22 päivänä. 
 
 

Ulla Norrbo Honkajoki-toimikunnan sihteeri 

 
  
 

KESKUSTAN ALUEEN SIIVOUSTALKOOT  
 
Honkajoki-toimikunta haastaa yhdistysten edustajat, 
koululaiset ja keskustan asukkaat 
 
roskien keräystempaukseen ti 28.5. klo 17–19.  
Kokoontuminen virastotalon piha-alueella. 
 
Merkitään suoritukset YLE:n valtakunnalliseen mil-
joona roskapussia -kampanjaan. 
  
Honkajoen Moottorikerho ry tarjoaa ja grillaa talkoo-
laisille makkaraa! 
 
  
 
OSALLISTUVA BUDJETOINTI 2024 / Mitä hanki-
taan kaupunkilaisten iloksi 50.000 eurolla? 

Äänestys toteutetaan ajalla 28.5.-9.6.2024!  

Ohjeet äänestykseen ovat luettavissa kotisivuilla ja 
kirjastossa äänestyksen 
avautuessa. 

Äänioikeus on kaikilla 
tänä vuonna vähintään 
12 vuotta täyttävillä  
(v. 2012 tai aikaisemmin 
syntyneet).  

TIEDOTE TOUKOKUU 2024 
Kankaanpään kaupunki 
Porhontie 5, 38950 Honkajoki 

   Honkajoki-toimikunta 

 

http://www.kankaanpaa.fi/


Osallistuva budjetointi on toimintatapa, jossa kau-
pungin asukkaat otetaan mukaan yhteisiä verova-
roja koskevaan keskusteluun, suunnitteluun ja pää-
töksentekoon. Kaupungin talousarvioon on varattu 
50.000 euron määräraha, jonka käyttökohde tai 
käyttökohteet ovat asukkaiden suunniteltavissa ja 
päätettävissä. Ehdotuksia määrärahan käytöstä on 
voinut antaa ajalla 25.4.-19.5. Kaikki ehdotukset 
käydään läpi ja Innovaatiotyöryhmä valitsee äänes-
tykseen valittavat ehdotukset.  

Osallistuvan budjetoinnin määrärahalla toteutetaan 
niin monta eniten ääniä saanutta ehdotusta, kuin 
määrärahalla saa. Määrärahalla voidaan siis toteut-
taa useampia pieniä ehdotuksia tai yksi 50.000 eu-
ron megaehdotus. Idean voi toteuttaa kaupunki itse 
tai esim. yhdistys tai toimintaryhmä. Määrärahalla to-
teutettava/t hankkeet julkistetaan viikolla 24.  

  

KANKAANPÄÄ -MOBIILISOVELLUS  
 
Kankaanpään kaupunki on julkaissut Kankaanpää-
mobiilisovelluksen, joka on suunnattu sekä asuk-
kaille että kaupungissa vieraileville. Sovellus tarjoaa 
kätevän tavan pysyä ajan tasalla kaupungin tapah-
tumista, uutisista ja muusta paikallisesta tarjon-
nasta. 
 

Kaupungin tiedotteiden lisäksi sovellus tarjoaa 
Kankaanpään Seudun ja Ylen uutisia ja sen kautta 
voi seurata Pohjois-Satakunnan Seutuverkon pai-
kallistelevision lähetystä. Sovelluksesta löytyy 
myös mm. tapahtuma- ja harrastuskalenteri, pai-
kallisten ravintoloiden lounaslistoja, kierrätyspis-
teet, liikuntapaikat, Taidekehän teokset ja hyödyl-
lisiä linkkejä. Sovellukseen saa tallennettua oman 
sähköisen kirjastokortin ja sen kautta voi käyttää 
kirjaston aineistohakua. 
Mobiilisovellus sisältää myös paikallisten yritysten 
etukuponkeja, jotka ovat vain sovelluksen käyttä-
jien hyödynnettävissä. Yrityksillä ja yhtä lailla myös 
yhdistyksillä on mahdollisuus maksuttomasti itse 
päivittää etuja, tapahtumia ja lounaslistoja sovelluk-
seen. 
 
 

-Kankaanpää-sovellus tehostaa kaupungin ulkoista 
viestintää. Käyttäjille voidaan lähettää tiedotteita re-
aaliaikaisesti. Toteutamme sovelluksessa myös ly-
hyitä kyselyjä ja keräämme käyttäjäpalautetta. Sisäl-
töä kehitetään jatkuvasti, lupaa kaupungin markki-
nointi- ja viestintäpäällikkö Leena Kuusimäki. 
Mobiilisovellus on maksuton ja se on saatavissa 
iOS- ja Android-laitteisiin. Se hyödyntää sijaintipal-
velua ja vaatii verkkoyhteyden toimiakseen. Sovel-
lusta pystyy käyttämään rekisteröitymättä, mutta täl-
löin ei pysty hyödyntämään kaikkia ominaisuuksia. 
Sovellus on ladattavissa App Storesta ja Google 
Play -kaupasta ja se löytyy nimellä Kankaanpää. So-
vellusikonin on suunnitellut Sonja Kujanpää. 

 
 

JÄTEHUOLTO TIEDOTTAA 
 

Haravointijäte- ja risulavat ovat jälleen ilmesty-
neet tutuille paikoilleen. Jätehuoltoyhtiömme Poh-
jois-Satakunnan Jätteidenkäsittely Oy kerää kotita-
louksien haravointijätettä sekä risuja toukokuun 
ajan maksutta. 
 

Honkajoki: Hongontie 11 
 

Haravointijätteeseen kuuluvat puiden ja pensaiden 
lehdet, vihervartiset kasvit, heinä ja leikattu 
nurmi. Haravointijäte kompostoidaan, joten jou-
kossa ei saa olla hiekkaa, kiviä, risuja tai muita 
jätteitä. 
Risujätteeseen kuuluvat oksat, risut ja puuvartisten 
kasvien varret. Risujäte haketetaan, joten seassa 
ei saa olla kiviä, hiekkaa, lehtiä tai muita jätteitä. 
 
 
 

AVOIMET TYÖPAIKAT 
 

Työpaikat julkaistaan Kuntarekry-palvelussa 

(kuntarekry.fi) 

Haku päällä:  
* Erityisluokanopettaja 24.5 klo 15 mennessä 
 
* Koulunkäynninohjaaja 27.5. klo 15 mennessä. 
  
* Koulunkäynninohjaajan sijaisuuksia 31.5. klo 16 
mennessä. 
 
*Jatkuva haku varhaiskasvatuksen sijaisuuksiin 

 
 

SIVISTYSTOIMEN TIEDOTTEET 
 

Koulujen työajat / Lukuvuosi 2024–2025 
 
Syyslukukausi 

alkaa torstaina 8.8.2024 
7.9.2024 lauantaikoulupäivä 
päättyy perjantaina 20.12.2024 

 
Kevätlukukausi 

alkaa tiistaina 7.1.2025 
päättyy lauantaina 31.5.2025 

 
Lukuvuoden loma-ajat 

syysloma 21.–27.10.2024 (vk 43) 
itsenäisyyspäivä 6.12.2024 
joululoma 23.12.2024–6.1.2025 
talviloma 17.–23.2.2025 (vk 8) 
pääsiäinen 18.–21.4.2025 
vappu 1.–2.5.2025 
helatorstai 29.5.2025 

  

https://www.kankaanpaa.fi/asuminen-ja-ymparisto/jatehuolto/
https://www.kankaanpaa.fi/asuminen-ja-ymparisto/jatehuolto/


LUKION JA YHTENÄISKOULUN YLÄLUOK-
KIEN KEVÄTJUHLA  
 
Honkalassa 1.6.2024 klo 10.00 
- oppilaiden ohjelmaa 
- peruskoulun 9. luokan oppilaiden päättötodistus-
ten jako 
- uusien ylioppilaiden lakitus 
 
Juhlan jälkeen ylioppilaiden kulkue sankarihaudalle. 
Tervetuloa! 

 
 
 
Honkajoen kotiseutumuseo Lankosken sillan pie-
lessä on avoinna heinäkuun lauantait klo 12-15. Mu-
seoon on vapaa pääsy, tervetuloa. Muina aikoina 
museokäynnit tulee sopia Kankaanpään kaupungin-
museon kanssa, kaupunginmuseo@kankaan-
paa.fi tai 044-5772788. Museo on talviteloilla syys-
toukokuussa, jolloin vierailuja ei voi tehdä. 
 
Kankaanpään kaupunginmuseo on kiinnostunut kar-
tuttamaan Honkajokea koskevaa valokuvakokoel-
maa. Lainaamme paperikuvat skannattaviksi mu-
seon valokuvakokoelmaan ja palautamme kuvat ja 
halutessanne saatte myös digikuvat itsellenne. 

 
 
 
NUORISOTOIMINTA 
 

Honkajoen nuorisotila toimii virastotalolla, osoit-
teessa Porhontie 5, 38950 Honkajoki. 

 
Tiistaisin tila on auki 3–5-luokkalaisille klo 14–18. 
Keskiviikkoisin ja torstaisin yli 6-luokkalaisille klo 14–
20. Tila on pääsääntöisesti alle 18-vuotiaille. 
Nuorisotilassa voit katsoa televisiota, pelata Play 
Stationia, Nintendo switchiä, biljardia, ilmakiekkoa 
sekä esimerkiksi lautapelejä. Voit myös vaan olla ja 
hengailla! 

 
Nuorisotilassa järjestetään teemapäiviä, joissa voi 
olla esimerkiksi kokkailua, tietovisaa, yhdessä pelai-
lua, leipomista tai leffailtoja. Aukioloajat ja teemapäi-
vät näet toimintakalenterista, joka julkaistaan aina 
Honkajoen nuorisotyön somekanavissa. Kalenteri 
on esillä myös nuorisotilassa sekä nuorisotilan ulko-
ovessa. 
 
Honkajoen nuorisotyön somet: 
Facebook: Nuorisotyö Honkajoki 
Instagram: @nuorisotthonkajoki 
Snapchat: @nuotthonkajoki 
Tiktok: @nuorisotthonkajoki 
Toiminta on avointa ja maksutonta. Tule ja tuo ka-
verisikin! 
Nuorisotyöntekijä Taija Kalin 
040 5203705 taija.kalin@kankaanpaa.fi 

 
 
NUORISOPALVELUIDEN KESÄRETKI 
 
Bussimatka PowerParkkiin 6.6.2024 
 
Lähde kanssamme viettämään vauhdikasta päivää 
Suomen suurimpaan huvipuistoon!   
 
Lähtö Kankaanpäästä klo 9.00 Linja-autoasemalta. 
Lähtö Honkajoelta klo 9.30 Honkalan pihasta. Paluu 
PowerParkista takaisin lähtee klo 17.00 
 
Hinta 15 €/henkilö sis. matkat, sisarusalennus 5 €. 
Liput huvipuistoon ostat itse 
Maksu käteisellä nuorisotilaan aukioloaikoina tai 
erikseen sovitusti 
 
Huom! alle 12-vuotiaat tarvitsevat täysi-ikäisen mu-
kaan 
 

ILMOITTAUTUMINEN 31.5.2024 mennessä 
Ilmoita osallistujan nimi, ikä ja puhelinnumero,  
sekä huoltajan nimi ja puhelinnumero 
Nuorisotyöntekijä Laura / laura.hakanen@kankaan-
paa.fi tai viesti puh. 040 6671261 

 
 
 

HONKAJOEN KESÄLEIRIT 
 
Lasten päiväleiri Honkajoella 
10.6.-12.6.2024 
 

7–10-vuotiaille lapsille Jyllinhovissa 
(Pukarantie 1123, 38970 Honkajoki) 
Leiri alkaa maanantaina ja tiistaina klo 8.30 ja päät-
tyy klo 17, keskiviikkona leiri alkaa klo 8.30 ja päättyy 
klo 14. 
 
Leirin hinta on 35 €, johon sisältyy aamupala, lou-
nas, välipala, päivällinen, sekä leirillä tarvittavat ma-
teriaalit. Maksu suoritetaan ensimmäisenä leiripäi-
vänä leirin aluksi. Leirille otetaan 20 lasta. 
 
Ilmoittautuminen ja lisätietoja viimeistään 31.5. 
040 520 3705 / Nuorisotyöntekijä Taija Kalin 
taija.kalin@kankaanpaa.fi 
Kerro ilmoittautumisen yhteydessä: 
Osallistujan nimi, ikä, osoite, mahdolliset allergiat 
sekä huoltajan yhteystiedot 

 
 
 
Nuorten päiväleiri Honkajoella 
17.6.-19.6.2024 
 
11–13-vuotiaille lapsille Jyllinhovissa 
(Pukarantie 1123, 38970 Honkajoki) 

mailto:taija.kalin@kankaanpaa.fi
mailto:laura.hakanen@kankaanpaa.fi
mailto:laura.hakanen@kankaanpaa.fi


Leiri alkaa maanantaina ja tiistaina klo 8.30 ja päät-
tyy klo 17, keskiviikkona leiri alkaa klo 8.30 ja päättyy 
klo 14. 
 
Leirin hinta on 35 €, johon sisältyy aamupala, lou-
nas, välipala, päivällinen, sekä leirillä tarvittavat ma-
teriaalit. Maksu suoritetaan ensimmäisenä leiripäi-
vänä leirin aluksi. Leirille otetaan 20 lasta. 
 
Ilmoittautuminen ja lisätietoja viimeistään 31.5. 
040 520 3705 / Nuorisotyöntekijä Taija Kalin 
taija.kalin@kankaanpaa.fi 
Kerro ilmoittautumisen yhteydessä: 
Osallistujan nimi, ikä, osoite, mahdolliset allergiat 
sekä huoltajan yhteystiedot 

 
 
 
KANKAANPÄÄN KESÄLEIRIT 
 
Mini Luovantoiminnan leiri Kankaanpäässä 3.6 - 
5.6.2024 
 
11–13- vuotiaille nuorille Kankaanpään nuorisoti-
lassa  (os. Keskuskatu 41, 38700 Kankaanpää) Leiri 
alkaa joka päivä klo 8.30 ja päättyy klo 15.00. 
 
Leirin hinta on 35 €, johon sisältyy aamupala, lou-
nas, välipala, sekä leirillä tarvittavat materiaalit. 
Maksu suoritetaan ensimmäisenä leiripäivänä kätei-
sellä. Leirille otetaan 15 nuorta. 
 
Ilmoittautuminen ja lisätietoja viim. 20.5.2024 
044 577 2692 Nuorisotyöntekijä Terhi Lehikoinen  
terhi.lehikoinen@kankaanpaa.fi 
Kerro ilmoittautumisen yhteydessä: nimi, ikä, osoite, 
allergiat, sekä huoltajan yhteystiedot. 

 
 
 

Luovantoiminnan leiri Kankaanpäässä 
24.6.-28.6.2024 
 
7–10-vuotiaille lapsille Kankaanpään nuorisotilassa 
(Keskuskatu 41, 38700 Kankaanpää) 
Leiri alkaa joka päivä klo 8.30 ja päättyy ma-to klo 
15 ja pe klo 14. 
 
Leirin hinta on 55 €, johon sisältyy aamupala, lou-
nas, välipala, sekä leirillä tarvittavat materiaalit. 
Maksu suoritetaan ensimmäisenä leiripäivänä leirin 
aluksi. Leirille otetaan 15 lasta. 
 
Ilmoittautuminen ja lisätietoja viimeistään 17.6. 
044 577 2692 Nuorisotyöntekijä Terhi Lehikoinen 
terhi.lehikoinen@kankaanpaa.fi 
Kerro ilmoittautumisen yhteydessä: 
nimi, ikä, osoite, allergiat, T-paidan koko sekä huol-
tajan yhteystiedot. 
 

 

LIIKUNTAPALVELUT TIEDOTTAA 
 
Kankaanpään kaupungin liikuntapalveluiden järjes-
tämät uimakoulut honkajokilaisille kuljetuksella on 
viikolla 23 (3.-7.6.2024), allasaika on klo 10.30-
11.30. Uimakouluihin otetaan vuonna 2019 ja sitä 
ennen syntyneet lapset ja nuoret. Uimakoulun hinta 
kuljetuksineen on 30 €. Kuljetus lähtee ma-pe klo 
9.45 Honkalan pihasta. Ilmoittautuminen ryhmiin al-
kaa 20.5.24 klo 8 Kankaanpään liikuntapalveluiden 
verkkokaupan kautta. 
 
Elokuussa 20.- 21.8. tulossa Kuntostartti Honka-
lassa. Päivien sisällöstä tiedotetaan lähempänä, 
mutta merkatkaapa jo kalenteriin. 
 
Syksyn liikuntaryhmät aloittavat vkolla 37. 
Tarkempi aikataulu ja ohjelma seuraavassa tiedot-
teessa. 
 
Mukavaa kesää toivottaa Liikuntapalvelut 

 
 
 

KIRJASTON TIEDOTTEET 
 
Valtakunnallinen E-kirjasto julkaistiin huhtikuussa. 
Palvelu löytyy sovelluskaupoista nimellä E-kirjasto 
tai Kansalliskirjasto ja on toistaiseksi käytettävissä 
vain mobiililaitteilla. Palvelu otetaan käyttöön vah-
valla tunnistautumisella, minkä jälkeen on mahdol-
lista luoda käyttäjätunnus (Androidin osalta viivästy-
nyt. Jollei toimi vielä niin tulossa on). Palvelu sisältää 
e-kirjoja, e-äänikirjoja ja e-lehtiä. Palvelu tulee kor-
vaamaan Satakirjastojen oman e-kirja- ja e-äänikir-
jakokoelman sekä etäkäyttöisten aikakauslehtien 
kokoelman. Ota käyttöön jo nyt! Lisätietoja saat kir-
jastosta. 
 
Oletko jo tutustunut Satakirjastojen uusimpiin e-ai-
neistoihin, kuten elokuvapalvelu Cineastiin ja Pro-
mentorin kielikursseihin, sekä Kankaanpää-sovel-
lukseen? Kysy lisää kirjastosta! 
 
Lasten kesälukukampanjassa rakennetaan lohi-
käärmeen pesää! Lue kolme kirjaa, täytä arvontali-
puke ja tuo se kirjastoon. Saat lohikäärmeen munan 
liimattavaksi lohikäärme Tulisen pesään. Kampanja-
aika 1.6. - 31.8. Osallistuneiden kesken arvotaan 
mukavia palkintoja syyskuussa. 
 
Kesän aikana kirjastossa on käytössä poikkea-
vat aukioloajat juhannuksesta koulujen alkami-
seen asti: 
To 20.6. palveluaika klo 10 - 15 
Pe 21.6. - su 7.7. kirjasto avoinna vain omatoimi-
sesti 
Ma 8.7. - su 11.8. lyhennetyt palveluajat: ma 13 - 
18, ti ja to 13 - 16, pe 10 - 16 

callto:23%20(3.-7.6.2024


Ke 10.7. - to 11.7. kirjasto suljettu siivouksen vuoksi 
(myös omatoimi suljettu) 
 
Palveluajat (huomaa poikkeukset yllä) 
Ma 13 - 19 
Ti 13 - 16 
To 13 - 19 
Pe 10 - 16 
Aattoina 10 - 15 
Omatoimiaika klo 7 - 21 joka päivä 
 
Yhteystiedot 
Honkajoen kirjasto 
Puistotie 6 
38950 Honkajoki 
Puh. 050 577 5223 
honkajoki.kirjasto@kankaanpaa.fi 
minna.hautaluoma@kankaanpaa.fi 
https://kirjasto.kankaanpaa.fi/ 
https://satakirjastot.finna.fi/ 

 
 
 

 

HONKAJOEN VANHUSTENTALOYHDISTYK-
SEN VAPAAT ASUNNOT 
 
 

Honkajoen vanhustentaloilla ei ole tällä hetkellä va-
paita asuntoja. 
 
HUOM! Taloihin tehty täydellinen sisältä ja ulkoa 
remontti v 2011. 
Sijainti Honkajoen keskusta lähellä terveysasemaa. 
Rauhallinen alue. Pihavalaistus uusittu. 
Uudet autojen lämmityspistokkeet. 
 

Tiedustelut, Isännöitsijä Kimmo Tuomi 
puh: 040-7403092 
 
 
 

HONKAJOEN KIRKKOALUEEN KESÄTOI-
MINTA (23.5-31.8.) 
 
Kirkkoalueen pappi Anna-Kaisa Hautala kesälo-
malla 27.5-25.6 ja eläkkeellä viikot 28, 32 ja 35. 
 
Anna-Kaisan voit tavata seurakuntatalolta: to 23.5. 
klo 15-17.30, to 27.6. klo 10.30-13, to 4.7. klo 15-
17.30, KE 17.7. klo 10.30-13, to 15.8. klo 15-17.30, 
to 22.8. klo 10.30-13. 
 
Tarkista tiedot Kankaanpään seurakunnan nettisi-
vulta tai Kankaanpään seudusta, muutoksia voi 
tulla. 
 
JUMALANPALVELUKSET, kirkossa ellei toisin 
mainita. 
 

26.5. klo 10 Rauhanmessu, Hautala, Ilari Lapikisto, 
Raikaslehdot, kirkkokuoro, kirkkokahvit messun jäl-
keen. Tervetuloa vähän erilaiseen messuun rukoile-
maan rauhaa maailmaan. 
2.6. Ei messua 
9.6. klo 13 Messu, Järviö, M. Raikaslehto 
16.6. klo 13 Messu, Vaenerberg, Salomaa 
23.6. klo 10 Messu Kyytinen, R. Raikaslehto 
30.6. klo 13 Messu, Hautala, R. Raikaslehto 
7.7. Ei messua kirkossa. klo 18 Iltakirkko Saunaky-
län Mäkipirtillä, Myyryläinen, Kyytinen.  
14.7. klo 13 Messu, Myyryläinen, Varis 
21.7. klo 10 Messu, Myyryläinen, Haavisto 
28.7. klo 15 (HUOM! AIKA JA PAIKKA) Kansanlau-
lukirkko ja luomakunnan sunnuntai Santaniemessä, 
Hautala, Haavisto, APV-kyläyhdistyksen tarjoamat 
kirkkokahvit. 
4.8.  Ei messua 
11.8. klo 13 Messu, Kyytinen, Haavisto 
18.8. klo 10 Messu, Hautala, M.Raikaslehto 
25.8. klo 13 Messu, Hautala, Ketola 
 
MUUTA TOIMINTAA: 
 
LEIPÄKIRKKO maanantaisin klo 10 seurakuntata-
lossa. 
 

pe 28.6 klo 17-19 Kiva nähdä -grilli ja pitsailta seu-
rakuntakodilla 
 

2.7. klo 17-20. Kesäinen ilta Santaniemessä. klo 18 
rukoushetki luomakunnan keskellä, sauna lämpiää, 
lättyjä makkaraa. Tule, kun sinulle sopii, vaikka 
koko ajaksi. Mukana Anna-Kaisa ja Kaisa. 
 

ma 15.7 klo 18 Naisten saunailta Santaniemessä. 
 

la 27.7.klo 9-15 Kirkko avoinna tutustumista varten.  
 

PÄIVÄKERHOT alkavat viikolla 33. 
 

ma 28.8. klo 17-19 Perheiden ulkoiluilta seurakun-
tatalon kodalla. 
 
ENNAKKOTIETOA TULEVASTA: 
 

su 8.9. klo 16 Aleksanderin päivän konsertti kir-
kossa: Nukketeatteri Sananjalka: Aarrejahdissa. 
 

su 15.9. klo 10 Messu, 50-vuotta sitten (1974) ripille 
päässeiden kirkkopyhä, kirkkokahvit seurakuntata-
lossa messun jälkeen. 
 

ti 17.9. klo 16-18 Isovanhempien ja lastenlasten il-
tapäivä Jyllinhovissa 
 

su 29.9. klo 10 Perhemessu Honkajoen kirkossa. 
 

su 20.10 klo 13 Messu Sadonkorjuun kiitospyhä, 
mukana MTK-Honkajoki 
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su 27.10 klo 10 Messu, jonka jälkeen 70- ja 75 -
vuotta täyttävien juhlakahvit seurakuntatalossa 
 
 
 

PARTIOLIPPUKUNTA HONKAHUKAT RY 

Kevään ja kesän tapahtumat: 

24.–25.5. Sudenpentujen kevätretki 

24.–25.5. Seikkailijoiden kevätretki 

5.–7.7. Sudenpentujen ja Seikkailijoiden kesäleiri 
Lompsis Ikaalisten Mansoniemessä. Lisätietoja löy-
dät leirikirjeestä. 
 
Viikkotoimintamme jatkuu jälleen syksyllä. Ensi kau-
delle meillä ei ole tarpeeksi aikuisia ryhmänjohtajia. 
Pyydämme kaikkia kiinnostuneita ottamaan yh-
teyttä, jotta voisimme järjestää partiotoimintaa kai-
kille ikäkausille. 
 
Seuraa Honkahukkia somessa! 
 

 @honkahukat  

 Partiolippukunta Honkahukat ry  

 honkahukat@gmail.com 

 

 
 

HONKAJOEN MAASEUTUNAISET  

 
Päiväretki 6.7.2024 
 
Lähde viettämään mukava päivä Tampereen suun-
nalle. Lähtö 9.00 Honkacenteriltä. Laukontorilta läh-
demme parin tunnin risteilylle Pyhäjärvelle. Ristei-
lyllä nautimme lounaan noutopöydästä. Risteilyn jäl-
keen teemme vielä muutaman pysähdyksen, joiden 
jälkeen lähdemme kotimatkalle. 
 
Hinta 60 € jäsen, 65 € ei jäsen ja lapset 35 € (sis. 
kuljetuksen, risteilyn ja ruokailun risteilyllä).  
 
Ilmoittaudu mukaan 5.6. mennessä Elisalle 050 
5412 042 tai Elisa.kivioja@proagria.fi. Tervetuloa 
mukaan! 

 
                     

 
Honkajoen Maaseutunaisilla vuokrattavana iso 
ruoka- ja kahvikalusto. Lisätietoja Kirstiltä p.  050 
3295 728 

 
 
 

 
 
 
 
Suositun kukkalaatikkokampanjan voi vielä tilata 
31.5 asti! Osta kokonainen kukkalaatikko tai vaikka 
kaverin kanssa puoliksi kaunistamaan kyläraitti-
amme! Ota yhteyttä Anne-Mariin p. 050 3656 486. 
  
25.7. Lankosken sillalla lauluilta. Lauletaan kaikkien 
tuntemia lauluja yhdessä. Musiikin tahdittaa Juha 
Kinnunen, Jouko Enkelnotko ja Juha Leivo. 
  
26. ja 27.7. HonkaPailut. Perjantaina Mikko Mäkeläi-
nen ja lauantaina Bilebändi Noste. 
  
27.7. Perinteiset Honkajoen markkinat. Markkina-
paikkojen myynti alkaa 1.6. Jorma Uusipaasto 044 
2388 566 
 

 
 

ANTILA-PAASTO-VATAJA -KYLÄYHDISTYS 
 

Tarjoaa vuokralle: 
- Teltta 7x14 m, vuokra 250 € 
- Teltta 5x 8m, vuokra 150 €  
- 10 kpl 8 hengen pöydät ja penkit, vuokra 100 € 
- 8 kpl 6 hengen pöydät ja penkit, vuokra 80 € 
- Kuljetus Honkajoelle sis hintaan, pidemmälle sovi-
taan erikseen. 
Vuokraamme myös grilliä, isoa kahvinkeitintä ja ter-
maria. 
 

Mahdolliset lisätiedot: Erkki Ilmari puh. 0400462142 
 
                     
 

 
 

 
Esiintymiset klo 16.00 – 20.00 
-Yhteissoittoa 
-Harmonikkaryhmiä 
-Yhteislaulua 
-Lauluporukoita 
-Pelimanniporukoita 
-Harmonikkamestareita 

 
Tanssit paikalla olevien pelimannien 
tahdeissa klo 20.30 – 01.00 
 
Liput 15 €  
Ps. myös asuntovaunuille tilaa.  
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MUISTIKAHVILA TIEDOTTAA 
 
Menemme kesäteatteriin Karvian kulttuurikeskus 
Skanziin 12.6 katsomaan esitystä "Toinen pullo Ca-
vaa" Lähdemme linja-autolla POP-pankin pihasta 
klo 18.00. 
Hinta jäsenille 15 €, ei jäsenille 30 € (sisältää teatte-
riliput, väliaikakahvin ja matkan) Ota tasaraha mu-
kaan! 
Muutama paikka vielä vapaana. 
Ilmoittautumiset: Marjo Olander  050 3796097 
(31.5 mennessä) 
Tervetuloa! 
 
  
 
 

ELÄKELIITON HONKAJOEN
 YHDISTYS RY 

 
Hauska ja yllätyksellinen sokkomatka maanan-
taina 12.8.2024. Lähtö Honkajoelta klo 7.00 Honka-
Centeriltä ja paluu klo 20 aikoihin. 
 
Kesäisen retkipäivän ohjelmassa on erinomaisia 
elämyksiä ja mielenkiintoisia, monelle entuudes-
taan tuntemattomia vierailukohteita. Kaksi maakun-
taa – runsaasti nähtävää ja koettavaa! 

 
Hinta 65 € / henkilö, sis. lounaan 
 
Sitovat ilmoittautumiset 22.7.2024 mennessä. Erkki 
Ilmari 040 046 2142 ja Sulevi Ylinen 050 056 2674 
 
                     

 
Tarinatuvalla tavataan arvonnan, kahvittelun ja Bin-
gon (3€) merkeissä 3.7. ja 7.8. klo 13-15 Pop-pankin 
kokoustila. 
Terveisin: Kirsti, Kaija ja Saila! 
 
Bocciaa pelataan myös kesällä ulkona. Peliajoista il-
moitellaan EL-kotisivuilla sekä fb-sivuillamme! 
 
Kesäaikaan keskiviikkoisin jokainen voi käydä kun-
tosalilla itsekseen klo 13:45-15:45 (eläkeläisille va-
rattu aika), jonka jälkeen jumpan tilalla kävelypiiri 
Honkalan maastossa. Terveisin Kaija! 
 
Perinteeksi muodostuneet vihtatalkoot järjestetään 
juhannuksen jälkeen, paikka ja aika ilmoitetaan lä-
hempänä ajankohtana. Seuraa nettisivujamme! 
 
Honkajoen Eläkeyhdistys toivottaa aurinkoista ke-
sää kaikille! Seuraa meidän kotisivuja ja fb-sivuja 
niin näet muitakin kesän tapahtumia! 
 

 
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

KANKAANPÄÄN KAUPUNKI 
Hallinto 
Kaupunginjohtaja Mika Hatanpää  044 577 2210 
Hallinto- ja henkilöstöjohtaja Anna Vanhahonko  
 044 577 2213 
Elinkeinojohtaja Marko Rajamäki   040 717 7578 
Kehittämisjohtaja Ulla Norrbo  044 577 5202 
Talousjohtaja Ari Virolainen  044 577 2241 
Kotoutumisohjaaja Milka Saari  040 653 7531 
Rakennusvalvonta, kaavoitus, mittaus ja maankäyttö 
Rakennustarkastaja Ilkka Vainionpää  044 577 2751 
Vt. kaupungingeodeetti Päivi Holm  044 577 2739 
Toimistosihteeri Riikka Koivumäki  044 577 2750 
Markkinointi ja viestintä 
Markkinointi- ja viestintäpäällikkö Leena Kuusimäki  
 050 577 5200 
Sivistystoimi 
Sivistystoimenjohtaja Heikki Kiviniemi  
 044 577 2441 
Varhaiskasvatuspäällikkö Tiina Pennanen  
 044 577 2524 
Kulttuuri- ja nuorisokoordinaattori Ullamarja Kontiainen  
 044 577 2691 
Liikunta- ja hyvinvointikoordinaattori Ilari Köykkä  
 044 577 2773 
Tekninen toimi 
Vt. tekninen johtaja Pentti Saloniemi  044 577 2620 
Toimistosihteeri Jenita Haapanen  044 577 2307 
Kaupungin toimitilat 
Tilapalvelupäällikkö Pentti Saloniemi  044 577 2620 
Talonrakennusinsinööri Krista Mustaniemi  
 044 577 2640 
Kiinteistönhoitaja (Honkajoki) Perttu Vanhapaasto 
 044 577 2410 
Kiinteistönhoitaja (Honkajoki) Tero Koivisto  
 050 577 5204 
Tilavaraukset 
 -Honkajoen virastotalon kokoushuone  040 520 3705 
 -Honkalan kokous- ja liikuntatilat  044 577 2680 
Vesihuolto  
Vesihuoltopäällikkö Esa Melin  044 577 2650 
Työnjohtaja Ville Kiviharju  044 577 2637 
Vesihuoltolaitoksen hoitaja (Honkajoki) Tuomas Tasala  
 044 577 2462 
Honkajoen vesihuoltolaitoksen vikapäivystys virka-ajan ul-
kopuolella  044 970 1224 
Laskutus, kulutusilmoitukset, omistajan tai haltijan vaihto 
(Honkajoki) 
Toimistosihteeri Jenita Haapanen  044 577 2307 
Kadut, yksityistiet, katuvalaistus, maan- ja lumenkaato-
paikka 
Kuntatekniikan insinööri Antti Kangasniemi  
 044 577 2639 
Puistot, leikkialueet, puhtaanapito, asemakaava-alueen 
puunkaatoluvat 
 Puutarhuri Elina Jokinen  044 577 2741 
 Puutarhuri Kimmo Nurminen  044 577 2622 
 Kaupungin Torivalvoja:  044 577 2701 
 
Jätehuolto: Pohjois-Satakunnan Jätteenkäsittely Oy 
Jätehuollon suunnittelija, jäteneuvonta Susanna 
Tolvanen  044 577 2644 
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SATAKUNNAN HYVINVOINTIALUE 

Hätätilanteessa soita aina 112!  

 

Jos tarvitset hoitoa, jota ei voi siirtää seuraavaan päi-
vään, soita päivystysapuun puh. 116 117. Saat nu-
merosta terveysneuvontaa ja ohjausta 24/7  

Jos oma vointi mietityttää, vieraile Omaolo.fi -palve-
lussa. Siellä voit arvioida yksittäistä oiretta tai tuen tar-
vetta. Saat vastaustesi perusteella toimintasuosituk-
sen, hoito-ohjeet ja tarvittaessa yhteyden ammattilai-
seen. 

 
Kankaanpään terveysasema (Tapalankatu 20) 
Aukioloajat: ma-pe 8-16 
Puhelinnumero: 02 5773265.  
Tästä numerosta tavoitat myös omahoitajasi.  
Käytössä on takaisinsoittojärjestelmä. 

 
Laboratorio Kankaanpää (Tapalankatu 20) 
Palveluajat ma-to 07:10-14:30, pe 7:10-13:00. 
Ajanvaraus arkisin klo 10-15 puh. 02 627 6410.  
Myös sähköinen ajanvaraus  
(https://satadiag.vihta.com/satadiag/#/home) 

 
Suun terveydenhuolto 
Ajanvaraus arkisin klo 8-15 puh. 02 577 3550.  
 

Äitiys- ja lastenneuvola  
Puhelinaika ma-pe 12-13. Terveydenhoitaja Koi-
vuniemi Marjo, 044 577 3232 
 
Opiskelija- ja kouluterveydenhuolto  
Hongon koulu, ajanvaraus ja tiedustelut 
p. 044 577 3235 
Yhteiskoulu 6-9 lk ja lukio, ajanvaraus ja tieduste-
lut p. 044 577 3715 
Kuraattori (esiopetus, peruskoulu, lukio) 
puhelin 040 631 1675 
 

Aikuisneuvola  
Ajanvaraus puhelin 044 577 3272 
 
Satakunnan sosiaalipäivystys  
Puhelin 02 623 4380 
 
Aikuisten sosiaalipalvelut / neuvontapuhelin 
ma-pe klo 12-14 puh. 044 701 6202.  
Sähköposti: vastaamo@sata.fi 
Sosiaalipalvelujen työntekijät Kankaanpää / puhe-
linaika ma-pe klo 9-10: 
Sosiaalityöntekijä, puhelin 040 652 4242. 
Sosiaaliohjaajat, puhelin 044 577 5211, 040 652 
4312 tai 044 5772848.   
Sosiaaliohjaajan vastaanotto Honkajoella  
ilman ajanvarausta  

joka kuukauden toinen tiistai klo 9-11.  
 
KELA-taksi / Satakunnan hyvinvointialue 
Keskustaksi Oy p. 0800 92 442 
Taksi Helsinki Oy p. 0800 414 612 

 
 

HONKAJOEN VIRASTOTALO 
Lomituspalvelut, maaseutupalvelut, nuorisotoimi ja 
nuorisotilat 
 

Asiointi ensisijaisesti ma klo 9-15, ti-to klo 12-15, pe ja arki-
pyhää edeltävänä aattona klo 9-13.45. Pääsääntöisesti 
ulko-ovi on lukossa. Soita ovikelloa tai puhelimella suoraan 
tavoittelemallesi virkailijalle. Henkilökunnan yhteystiedot 
ovat nähtävillä ulko-ovella. 
 

Lomituspalvelut 
Lomituspalvelujohtaja Heikki Jylhä  050 577 5219 
Lomatoimenohjaaja Pia Isomäki  044 772 7515 
Lomatoimenohjaaja Seija Marjamäki  044 577 5214 
Lomatoimenohjaaja Mia Puska  044 577 5216  
 

Maaseutusihteeri  
Suvi Poikkeus  044 577 5208  
 
 

Nuorisotyöntekijä Taija Kalin  040 520 3705 
 

Vuokra-asunnot, Kankaanpään asunnonhankinta Oy  

Honkajoella sopimuksen mukaan, sovi tapaaminen  
 02 577 2769 (ma-to 8-15.30, pe 8-15) 

sähköposti: asunnonhankinta@kankaanpaa.fi 
 

Honkajoki-toimikunta  
kehittämisjohtaja Ulla Norrbo  044 577 5202 
Honkajoella 1x viikossa, sovi tapaaminen 
 

Virastotalon kokoustilojen varaukset 
Nuorisotyöntekijä Taija Kalin  040 520 3705 
 

************************************************************* 
Hongon päiväkoti 
Päiväkodinjohtaja Hannele Valkama   044 577 2545 
 

Honkajoen kirjasto 
Kirjastonhoitaja Minna Hautaluoma  050 577 5223 
 

Honkajoen yhtenäiskoulu 
Yhtenäiskoulun rehtori Arto Ala-Hannula  
 050 577 5222 
Vararehtori Elise Heinola  040 523 6161 
Hongon varajohtaja Teija Sten  040 706 1366  
Toimistosihteeri Anne Vähäniemi  050 577 5206 
Opinto-ohjaaja Kirsi Nyrhinen  044 577 5284 
 

Lukio  
rehtori Mari Fabig  044 577 5280 
 

Honkalan tilojen varaukset 
Kokous- ja liikuntatilojen varaukset  044 577 2680 
 

************************************************************* 
Löytöeläinten talteenotto 
Kankaanpään eläinsuojeluyhdistys ry  
 045 251 3817 / sähköposti: kesy.ry@hotmail.com 
 

Mela-asiamies Hanna Mattila 
Vastaanotto Kankaanpäässä ajanvarauksella puheli-
mitse  029 435 2666 / hanna.mattila(at)mela.fi 

SEURAAVA TIEDOTE  
JULKAISTAAN VIIKOLLA 35 

Tiedotteeseen tulevat ilmoitukset sähköpostilla: 
ulla.norrbo@kankaanpaa.fi 

HUOM! laita sähköpostiin otsikoksi  
”Honkajoki-toimikunnan tiedote” 
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